
Elvira Gullberg - med artistnamnet Gully Bell - målar allt från vanliga vardagsbekymmer till 
rosiga relationer till svidande samhällskritik med sina ordlekar och sin humor. Det är pepprig, 
peppig, pianobaserad pop och det är brustna ballader. Hon blandar det extremt explicita med 
fyndigt och förnuftigt i låttexter som ömsom förför, ömsom förfärar. På scen varvas musiken 
med ironiska presentationer av låtarna där Gully Bell lekfullt umgås med publiken. Hon är 
rolig, rapp, rivig och (oftast) rimligt. Hon är med sitt band eller ensam med sitt piano. 
Oberoende av dess spellokalens storlek trivs hon när det finns möjlighet att skapa stark 
stämning och publikkontakt. Enligt vänner och andra musikers utlåtanden har hennes musik 
gemensamma nämnare med artister som Kate Nash, Lily Allen , Tori Amos, Miss Li och Regina 
Spector. (se länkar till Gully Bells musik nedan). Hon sjunger innerligt och berättande med ett 
en röst som beskrivits av publiken som ”en modern Kate Bush” och av juryn i tävlingen Musik 
Direkt som ”en ung Joni Mitchell”.  

Hon föddes 1994 och hennes musikaliska bakgrund tog sin början när hon som 5-åring skrev 
sin första låt. Efter detta fyllde piano, sång och kör tillvaron under hennes uppväxt. Hon gick på 
musikinriktade Lars-Erik Larsson-gymnasiet i Lund och läste sedan singer/songwriter på 
Liljeholmens folkhögskola.  Under dåvarande artistnamnet Elvira släppte hon den mörka 
atmosfäriska EP:n ”Youth” 2014. Den belönades med Eslövs Kulturstipendium 2015. Hon 
studerade därefter till diplomerad musikproducent vid Malmö Folkuniversitet. Under sin turné 
sommaren 2016 hade hon även den elektroakustiska EP:n ”Neon Human” (2015) på sin 
repertoar. Under turnén kunde man uppleva henne live på bland annat Malmöfestivalen, 
Stockholm Pride, Ökändafestivalen, Mossagårdsfestivalen och Göteborgs kulturkalas. Hon har 
även gjort spelningar på klubbscener, pubar och caféer såsom Petsounds bar i Stockholm, 
Kontrapunkt i Malmö, Trappan i Norrköping, Hatten i Sandviken och Café & Le i Lund.



 

Gully Bell har utöver sina soloprojekt skrivit och producerat filmmusik för MU Kortfilmsfestival 
och ljudlandskap till fotoutställningen Skånes Mångfald av fotografen Olivia Sjögren. Hon har 
också varit en del av två kvinnliga musikkollektiven Electra Libertidad och Female singer/
songwriters samt skrivit manus och låttexter till humoristiska teaterföreställningar i Lund där 
hon även spelat ett flertal roller, samt haft otaliga uppdrag som konferencier och underhållare 
på fester och andra evenemang vilket har gett henne en grundmurad scenvana. Det teatrala 
och humorn har nu infiltrerat hennes skrivande och nästa musiksläpp under det nya 
artistnamnet Gully Bell kommer våren 2020. 

Hösten 2019 påbörjade hon singer/songwriter-linjen på Malmö Musikhögskola. Hon gav en 
solokonsert med sin nya musik på Kulturnatten i Lund. Under våren 2020 spelas den nya EP:n 
”PMS” in på Malmö musikhögskola och på Tambourine Studios. Den planeras släppas i maj 
2020. På EP:n finns bland annat det representativa titelspåret ”PMS (why the hell are you not 

mine?)” , som gestaltar den känslomässig berg-och-dalbanan hos en drama-queen med 
textrader som ”if I tell you that I am an occasional queen, would you try to treat me like 
royalty? ha! in your dreams! Because nothing is what it seems, just like puberty came late and 
I am in my early teens”. Under våren kan vi även se Gully Bell framträda med sitt nya material 
den 6:e februari & den 20:e April på konserter i musikhögskolans regi.  

MUSIC & VIDEO: 
PREVIEW NEW MUSIC 2020 (unreleased demo) - PMS  
Video: https://gullybell.wixsite.com/gullybell/video  
Neon Human EP https://soundcloud.com/elviraofficial/sets/neonhuman  
Youth EP - https://soundcloud.com/elviraofficial/sets/youth-ep

CONTACT & SOCIAL:  
website: https://gullybell.wixsite.com/gullybell 

  e-mail: elviramusiccontact@gmail.com 
  phone: +4670 11 47 403 
  Instagram: https://www.instagram.com/swellvira/ 
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